
Je fais un don à l'association Europa Donna France 

----- 

Merci de nous soutenir, vos dons sont les bienvenus ! Sachez que vous pouvez bénéficier d’une 

réduction d’impôts à hauteur de 60% de votre impôt sur le revenu. Par exemple, un don de 50€ ne 

vous coûtera que 17€ après déduction fiscale. 

Ce coupon est à renvoyer complété, accompagné de votre chèque à l'ordre d’Europa Donna France, à 

l'adresse suivante : Europa Donna France, 79, rue de Tocqueville 75017 Paris 

MON DON : 

Je donne une fois : 

 30€

 50€

 100€

 150€

 Montant libre :

MES COORDONNEES : 

Je suis : 

 Un particulier

 Un organisme

Nom *:  

Prénom *:  

Date de naissance *: 

Nationalité *:  

Email *:  

Adresse *:  

Code postal *: 

Ville *: 

Pays : 




